（記載例　機械器具利用）
第１１号様式（第１３条関係）
令和４年４月１日
おきなわ工芸の杜　利用申請書
　おきなわ工芸の杜　館長　殿
住　　所：豊見城市字豊見城1114番地1
会 社 名：おきなわ工芸の杜
代表者名：沖縄　太郎
連 絡 先：098-987-0467
　次のとおり申請いたします。
	利用施設等の種別
	1　共同工房　　2　多目的室・エントランスホール・企画展示室
3　附属設備　　4　機械器具

	利用施設等の名称
	利用期間
	数量
	時間数
	単価
	金額

	手押し鉋（小型）
	４月　１日１０時００分から

　 月　　日１１時００分まで
	１
	時間
１ 半日
　日
	280
円
	280
円

	糸鋸盤
	４月　１日１１時００分から

　 月　　日１２時００分まで
	１
	時間
１ 半日
　日
	30
円
	30
円

	月　　日　　時　　分から

　 月　　日　　時　　分まで

	時間
 半日
　日
	円
	円

	月　　日　　時　　分から

　 月　　日　　時　　分まで

	時間
 半日
　日
	円
	円

	月　　日　　時　　分から

　 月　　日　　時　　分まで

	時間
 半日
　日
	円
	円

	合 計 金 額
	310円

	利用目的
	木材の加工

	利用人数
	１　人

	支払い方法
	現金　・　口座振込

	備考

受付記入
	受付
	工芸産業 適用
	カードキー貸与
	カードキー返却
	支払確認

	工芸　・　工芸以外
	No.

（記載例　施設利用）
第１１号様式（第１３条関係）
令和４年４月１日
おきなわ工芸の杜　利用申請書
　おきなわ工芸の杜　館長　殿
住　　所：豊見城市字豊見城1114番地1
会 社 名：おきなわ工芸の杜
代表者名：沖縄　太郎
連 絡 先：098-987-0467
　次のとおり申請いたします。
	利用施設等の種別
	1　共同工房　　2　多目的室・エントランスホール・企画展示室
3　附属設備　　4　機械器具

	利用施設等の名称
	利用期間
	数量
	時間数
	単価
	金額

	上塗り室
	４月　１日１３時００分から

　 月　　日１８時００分まで
	１
	時間
５ 半日
　日
	170
円
	850
円

	月　　日　　時　　分から

　 月　　日　　時　　分まで

	時間
 半日
　日
	円
	円

	月　　日　　時　　分から

　 月　　日　　時　　分まで

	時間
 半日
　日
	円
	円

	月　　日　　時　　分から

　 月　　日　　時　　分まで

	時間
 半日
　日
	円
	円

	月　　日　　時　　分から

　 月　　日　　時　　分まで

	時間
 半日
　日
	円
	円

	合 計 金 額
	850円

	利用目的
	お椀の上塗り

	利用人数
	１　人

	支払い方法
	現金　・　口座振込

	備考

受付記入
	受付
	工芸産業 適用
	カードキー貸与
	カードキー返却
	支払確認

	工芸　・　工芸以外
	No.

（記載例　施設・機械器具利用）
第１１号様式（第１３条関係）
令和４年４月１日
おきなわ工芸の杜　利用申請書
　おきなわ工芸の杜　館長　殿
住　　所：豊見城市字豊見城1114番地1
会 社 名：おきなわ工芸の杜
代表者名：沖縄　太郎
連 絡 先：098-987-0467
　次のとおり申請いたします。
	利用施設等の種別
	1　共同工房　　2　多目的室・エントランスホール・企画展示室
3　附属設備　　4　機械器具

	利用施設等の名称
	利用期間
	数量
	時間数
	単価
	金額

	蒸し器
	４月　１日１０時００分から

　 月　　日１１時００分まで
	１
	時間
１ 半日
　日
	550
円
	550
円

	洗い場
	４月　１日１２時００分から

　 月　　日１３時００分まで
	１
	時間
１ 半日
　日
	990
円
	990
円

	反物張りスペース
	４月　１日１３時００分から

　 月　　日１８時００分まで
	１
	時間
１ 半日
　日
	950
円
	950
円

	月　　日　　時　　分から

　 月　　日　　時　　分まで

	時間
 半日
　日
	円
	円

	月　　日　　時　　分から

　 月　　日　　時　　分まで

	時間
 半日
　日
	円
	円

	合 計 金 額
	2,490円

	利用目的
	生地の蒸し、洗い(水元)、乾燥

	利用人数
	２　人

	支払い方法
	現金　・　口座振込

	備考

受付記入
	受付
	工芸産業 適用
	カードキー貸与
	カードキー返却
	支払確認

	工芸　・　工芸以外
	No.

（記載例　機械器具利用(連続利用①)）
第１１号様式（第１３条関係）
令和４年４月１日
おきなわ工芸の杜　利用申請書
　おきなわ工芸の杜　館長　殿
住　　所：豊見城市字豊見城1114番地1
会 社 名：おきなわ工芸の杜
代表者名：沖縄　太郎
連 絡 先：098-987-0467
　次のとおり申請いたします。
	利用施設等の種別
	1　共同工房　　2　多目的室・エントランスホール・企画展示室
3　附属設備　　4　機械器具

	利用施設等の名称
	利用期間
	数量
	時間数
	単価
	金額

	織機（大）
	４月　１日　９時００分から

４月　５日１８時００分まで
	１
	時間
４５半日
　日
	30
円
	1,350
円

	月　　日　　時　　分から

　 月　　日　　時　　分まで

	時間
 半日
　日
	円
	円

	月　　日　　時　　分から

　 月　　日　　時　　分まで

	時間
 半日
　日
	円
	円

	月　　日　　時　　分から

　 月　　日　　時　　分まで

	時間
 半日
　日
	円
	円

	月　　日　　時　　分から

　 月　　日　　時　　分まで

	時間
 半日
　日
	円
	円

	合 計 金 額
	1,350円

	利用目的
	幅広布の試織

	利用人数
	１　人

	支払い方法
	現金　・　口座振込

	備考

受付記入
	受付
	工芸産業 適用
	カードキー貸与
	カードキー返却
	支払確認

	工芸　・　工芸以外
	No.

（記載例　機械器具利用(連続利用②)）
第１１号様式（第１３条関係）
令和４年４月１日
おきなわ工芸の杜　利用申請書
　おきなわ工芸の杜　館長　殿
住　　所：豊見城市字豊見城1114番地1
会 社 名：おきなわ工芸の杜
代表者名：沖縄　太郎
連 絡 先：098-987-0467
　次のとおり申請いたします。
	利用施設等の種別
	1　共同工房　　2　多目的室・エントランスホール・企画展示室
3　附属設備　　4　機械器具

	利用施設等の名称
	利用期間
	数量
	時間数
	単価
	金額

	木材乾燥機
	４月　１日　９時００分から

４月　５日１８時００分まで
	１
	時間
105半日
　日
	590
円
	61,950
円

	月　　日　　時　　分から

　 月　　日　　時　　分まで

	時間
 半日
　日
	円
	円

	月　　日　　時　　分から

　 月　　日　　時　　分まで

	時間
 半日
　日
	円
	円

	月　　日　　時　　分から

　 月　　日　　時　　分まで

	時間
 半日
　日
	円
	円

	月　　日　　時　　分から

　 月　　日　　時　　分まで

	時間
 半日
　日
	円
	円

	合 計 金 額
	61,950円

	利用目的
	木材の乾燥

	利用人数
	３　人

	支払い方法
	現金　・　口座振込

	備考
	時間外(18:00～翌日9:00)機械稼働

受付記入
	受付
	工芸産業 適用
	カードキー貸与
	カードキー返却
	支払確認

	工芸　・　工芸以外
	No.